
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії 

міської ради проекту рішення 

«Про безоплатну передачу 

майна» 

 

 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про 

безоплатну передачу майна» (додається). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                        Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Про безоплатну передачу майна 

 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та на підставі рішення міської ради від 12.10.2017р.  № 828 «Про 

внесення на розгляд сесії міської ради проекту рішення «Про внесення 

змін до рішення 9 сесії міської ради від 22.12.2016р. «Про міський бюджет 

на 2017 рік» № 359-9», рішення міської ради від 11.03.2016р.  № 52-4 «Про 

затвердження міської цільової програми «Партиципаторне бюджетування 

(бюджет участі) у м. Івано-Франківськ»  розглянувши пропозиції 

виконавчого комітету міської ради, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Департаменту культури Івано-Франківської міської ради 

(Н.Загурська) передати безоплатно ДВНЗ «Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника» (І.Цепенда) майно згідно додатку. 

2. Департаменту культури Івано-Франківської міської ради оформити 

безоплатну передачу згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О.Левицького та голову постійної депутатської комісії з питань 

бюджету Р. Онуфріїва. 

        
 

 

Міський голова                                                        Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  

до рішення сесії  

міської ради 

від ________№ ____ 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається 

ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені  

Василя Стефаника» 



№ 

з/п 

Найменування Од. К-сть Ціна 

(грн.) 

Сума 

(грн.) 

1. Проектор Acer X1326WH шт. 1 15 122,00 15 122,00 

2. Кронштейн для проектора 

Brateck PRB-2 

шт. 
1 475,60 475,60 

3. Екран настінний 

PSBC150 300*220 

шт. 
1 3530,00 3530,00 

4. Презентер Logitech Wireless 

Presenter R400 

шт. 
1 1 400,00 1 400,00 

5. Безпровідний HDMI-

трансміттер Qcast 

шт. 
1 2700,00 2700,00 

6. Кабель HDMI to HDMI, 10м шт. 1 199,00 199,00 

7. Радіосистема AKG wms40 шт. 1 3812,00 3812,00 

8. Акустична система RAM-

120UF 120Вт, гучномовець 

SW-30, 30Вт,(комплект 4 шт) 

шт. 

1 14 068,07 14 068,07 

Всього: 

Загальна сума з ПДВ: 

41 306,67 

49 568,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради       О. Савчук 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький_________________________________ 2018р. 

 

Керуючий справами виконкому 

Івано-Франківської міської ради 

І.Шевчук _____________________________________ 2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ______________________________________2018р. 

 

Начальник фінансового управління виконавчого  

комітету міської ради 

В.Сусаніна  ___________________________________ 2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу  

виконавчого комітету міської ради 

У. Панишак   __________________________________ 2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури 

Н.Загурська  _________________________________ 2018р. 

53-42-18 
 

 


